
2022年 1月 17日 

 

各 位 

 

株式会社イズミ 

 

 

 

テナント従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

LECTの「ジャルダンサロン」に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感染してい

ることを1月16日（日）に確認いたしました。 

 

当該テナントにつきましては、1月16日（日）から休業し、店内の消毒・清掃作業等

の安全対策を講じてまいります。なお、営業再開時期につきましては、改めてご案内させ

ていただきます。 

 

お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願

いいたします。今後も所管保健所と連携し、お客さまと従業員の安全・安心を最優先に考

え、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

＜当該テナント従業員の最終出勤日＞ 

・1月 13日（木） 

 *毎日の検温による健康チェックを実施 

 *勤務中はマスク着用及び、アルコール消毒等の感染拡大防止策を実施 

 

 

以 上 

 



2022 年 1月 15 日 

 

各 位 

 

株式会社イズミ 

 

 

 

テナント従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

LECTの「niko and ...（ニコアンド）」に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感染

していることを 1 月 14日（金）に確認いたしました。 

 

当該テナントにつきましては、店内の消毒・清掃作業を実施いたしました。なお、お客さ

ま及び従業員に対する安全な環境が整いましたので、通常営業させていただきます。 

 

お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い

いたします。今後も所管保健所と連携し、お客さまと従業員の安全・安心を最優先に考え、

感染拡大防止に努めてまいります。 

 

＜当該テナント従業員の最終出勤日＞ 

・1 月 8日（土） 

 *毎日の検温による健康チェックを実施 

 *勤務中はマスク着用及び、アルコール消毒等の感染拡大防止策を実施 

 

 

以 上 

 



2022月 1月 13日 

 

各 位 

 

株式会社イズミ 

 

 

 

テナントの営業再開に関するお知らせ 

 

LECTの「Bou Jeloud（ブージュルード）」に勤務する従業員が、新型コロナウイル

スに感染した事案につきまして、日頃より店舗をご利用いただいているお客さまに大変

なご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

当該テナントにつきましては、1月 11日（火）より休業し、店内の消毒・清掃作業

等を実施いたしました。なお、お客さま及び従業員に対する安全な環境が整いましたの

で、1月 12日（水）より営業再開しております。 

 

今後も所管保健所と連携し、お客さまと従業員の安全・安心を最優先に考え、感染拡

大防止に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 



2022 月 1月 13日 

 

各 位 

 

株式会社イズミ 

 

 

 

テナントの営業再開に関するお知らせ 

 

LECTの「une noix（アン・ノア）」に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感

染した事案につきまして、日頃より店舗をご利用いただいているお客さまに大変なご心

配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

当該テナントにつきましては、1月 9日（日）より休業し、店内の消毒・清掃作業等

を実施いたしました。なお、お客さま及び従業員に対する安全な環境が整いましたので、

1月 11日（火）より営業再開しております。 

 

今後も所管保健所と連携し、お客さまと従業員の安全・安心を最優先に考え、感染拡

大防止に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 



2022月 1月 13日 

 

各 位 

 

株式会社イズミ 

 

 

 

テナントの営業再開に関するお知らせ 

 

LECTの「RUGGEDWORKS（ラゲッドワークス）」に勤務する従業員が、新型コロ

ナウイルスに感染した事案につきまして、日頃より店舗をご利用いただいているお客さ

まに大変なご心配をおかけし、心よりお詫び申し上げます。 

 

当該テナントにつきましては、1月8日（土）より休業し、店内の消毒・清掃作業等

を実施いたしました。なお、お客さま及び従業員に対する安全な環境が整いましたので、

1月11日（火）より営業再開しております。 

 

今後も所管保健所と連携し、お客さまと従業員の安全・安心を最優先に考え、感染拡

大防止に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以 上 



2022年 1月 12日 

 

各 位 

 

株式会社イズミ 

 

 

 

テナント従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

LECTの「一風堂」に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感染していることを

1月11日（火）に確認いたしました。 

 

当該テナントにつきましては、1月11日（火）より一時休業し、店内の消毒・清掃

作業を実施いたしました。なお、お客さま及び従業員に対する安全な環境が整いました

ので、1月12日（水）より営業再開させていただきます。 

 

お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお

願いいたします。今後も所管保健所と連携し、お客さまと従業員の安全・安心を最優先

に考え、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

＜当該テナント従業員の最終出勤日＞ 

・1月 8日（土） 

 *毎日の検温による健康チェックを実施 

 *勤務中はマスク着用及び、アルコール消毒等の感染拡大防止策を実施 

 

 

以 上 

 



2022年 1月 11日 

 

各 位 

 

株式会社イズミ 

 

 

 

従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

LECTの食品売場に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感染していることを

1月10日（月）に確認いたしました。 

 

当該売場につきましては、店内の消毒・清掃作業を実施いたしました。なお、お客

さま及び従業員に対する安全な環境が整いましたので、通常営業させていただきます。 

 

お客さまには大変ご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようよろしく

お願いいたします。今後も所管保健所と連携し、お客さまと従業員の安全・安心を最

優先に考え、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

＜当該売場従業員の最終出勤日＞ 

・1月 2日（日） 

 *毎日の検温による健康チェックを実施 

 *勤務中はマスク着用及び、アルコール消毒等の感染拡大防止策を実施 

 

 

以 上 

 


	20220117テナント従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について
	20220115lect-corona
	20220115テナント従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について
	20220113lect-corona
	20220112テナント従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について
	20220111lect-corona
	20220111lect-corona
	20220111従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について







